
 

TRAKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMO VYKTI Į VILNIAUS ENERGETIKOS  

IR TECHNIKOS MUZIEJŲ  

 

2023  kovo 16 d.   Nr.  V - 46 

Trakai 

 

 

Vadovaudamasis Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto 

Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“ Trakų gimnazijos veiklos tobulinimo planu, 

patvirtintu 2022-02-28 dienos direktoriaus įsakymu Nr. V-15 (Patikslintas ir patvirtintas 2022 m. 

spalio 21 dienos direktoriaus įsakymu Nr. V-115), 

1. L e i d ž i u    š.m. kovo 17 dieną 10.45 val., vykti į Vilniaus Energetikos ir technikos 

muziejų mokiniams pagal pridedamą sąrašą. 

2. S k i r i u   lydinčias ir atsakingas už mokinių gyvybę ir saugumą mokytojas Luciją 

Grinevič, Terezą Artamonovą, Beatą Petkevič Viniarską. 

3. Į p a r e i g o j u     mokytojas supažindinti mokinius su saugaus elgesio taisyklėmis. 

 

 

 

 

Direktorius Marian Kuzborski 

 


